制作 董春云
电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.netDISCLOSURE信息披露CC4488 2020 年 6 月 11 日 星期四

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实 、准确 、完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或重大遗漏 。

2019 年 4 月 15 日，海联金汇科技股份公司（以下简称“公司”或“海联金汇”）召
开的第四届董事会第四次会议审议通过了《关于 2019 年度公司及子公司进行现金
管理的议案》，同意公司在确保资金安全、操作合法合规、保证日常经营以及募投项
目实施不受影响的前提下，利用部分闲置自有资金及募集资金进行现金管理，公司
董事会同意授权公司总裁行使该项投资决策权并办理相关事项， 每次投资金额不
超过 50,000 万元，合计在授权时间内投资金额不超过 220,000 万元，其中，拟使用
闲置自有资金投资金额不超过 130,000 万元，闲置募集资金投资金额不超过 90,000
万元，以上资金额度在授权有效期内可滚动使用，具体内容详见公司 2019 年 4 月
16 日披露于《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》和公司指定信
息披露网站巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn 的《关于 2019 年度公司及子公司进
行现金管理的公告》（公告编号：2019-036），该议案已经公司 2018 年度股东大会审
议通过。

2020 年 4 月 28 日，公司召开的第四届董事会第十三次会议审议通过了《关于
2020 年度公司及子公司进行现金管理的议案》，同意公司及各全资、控股子公司在
确保资金安全、 操作合法合规、 保证日常经营以及募集资金使用不受影响的前提
下，利用部分闲置自有资金及募集资金进行现金管理，公司董事会同意授权公司总
裁行使该项投资决策权并办理相关事项， 在授权期限内单次投资金额不超过
50,000 万元，合计在授权时间内投资余额不超过 170,000 万元，其中，拟使用闲置自
有资金投资余额不超过 120,000 万元，闲置募集资金投资余额不超过 50,000 万元，
以上资金额度在授权有效期内可滚动使用， 具体内容详见公司 2020 年 4 月 29 日
披露于《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》和巨潮资讯网 http:
//www.cninfo.com.cn 的《关于 2020 年度公司及子公司进行现金管理的公告》（公告编
号：2020-070），该议案已经公司 2019 年度股东大会审议通过。

一、本次认购产品基本内容
近日， 公司根据上述决议使用部分闲置自有资金购买了交通银行股份有限公

司的银行理财 10,000 万元。 具体情况如下：

产
品
种
类

产品
类型

金额（万
元）

预期收
益率

（年化）

产
品
期
限

利息起止日 投资范围/挂钩标的

银
行
理
财

非保
本浮
动收
益型

10,000 3.35% 91
天 2020/6/10-2020/9/9

银行间和交易所发行的国债、 金融
债、央票、中期票据、短期融资券（含
超短期融资券）、企业债、公司债、商
业银行发行的次级债和混合资本
债、 非公开定向发行的非金融企业
债务融资工具 (PPN)、 资产支持证
券、 资产支持票据和其他固定收益
类资产。 以上固定收益工具若有公
开信用评级， 信用评级应为 AA 以
上（含 AA）；同业存款、同业借款、债
券回购、 货币基金和其他货币市场
类资产； 符合监管机构要求的信托
贷款、委托债权、应收账款、承兑汇
票、 信用证、 各类受益权和其他资
产。

二、关联关系说明
公司与交通银行股份有限公司无关联关系。
三、风险控制措施
1、董事会授权公司总裁签署相关法律文件，公司或子公司财务负责人负责组

织实施并及时分析和跟踪，如发现存在可能影响公司资金安全的风险因素，将及时
采取相应措施，控制投资风险。

2、公司内部审计部负责理财资金使用与保管情况的审计与监督，每个季度末

应对所有理财产品投资项目进行全面检查，并根据谨慎性原则，合理的预计各项投
资可能发生的收益和损失，并向审计委员会报告。

3、独立董事、监事会有权对资金使用情况进行监督与检查，必要时可以聘请专
业机构进行审计。

4、公司将根据深圳证券交易所的有关规定，及时履行信息披露义务。
四、对公司经营的影响
公司使用部分闲置自有资金进行银行理财， 是在确保公司正常经营所需流动

资金的前提下进行的， 不会影响公司正常业务的开展， 并且可以提高资金使用效
率，降低财务费用。

五、公司累计委托理财及结构性存款情况
截至本公告作出之日， 公司及子公司累计以自有资金进行现金管理的金额为

86,000 万元（其中 20,000 万元在公司 2019 年度现金管理审批额度内，66,000 万元
在公司 2020 年度现金管理审批额度内）， 以闲置募集资金进行现金管理的金额为
91,900 万元（其中 91,900 万元均在公司 2019 年度现金管理审批额度内），均在公司
董事会及股东大会审批额度内。

截至目前， 前述 86,000 万元现金管理中的 20,000 万元资金本金及收益已收
回；91,900 万元现金管理中的 88,900 万元资金本金及收益已收回。 具体情况如下：

类型 签订单位 起息日 到期日 天数 资金来源 金额(万
元) 情况

结构性存款 海联金汇 2020.01.03 2020.04.03 91天 募集资金 10,000 已收回

结构性存款 海联金汇 2020.01.03 2020.02.26 54天 募集资金 2,900 已收回

结构性存款 海联金汇 2020.01.03 2020.04.03 91天 募集资金 12,000 已收回

结构性存款 海联金汇 2020.01.06 2020.03.30 84天 募集资金 10,000 已收回

银行理财 海联金汇 2020.01.08 — 无固定
期限 募集资金 20,000 已收回

结构性存款 供应链分公
司 2020.01.10 2020.03.30 2个月

零 20天 自有资金 12,000 已收回

银行理财 海联金汇 2020.02.12 — 无固定
期限 募集资金 8,000 已收回

结构性存款 海联金汇 2020.02.28 2020.03.30 31天 募集资金 3,000 已收回

结构性存款 海联金汇 2020.03.31 2020.05.20 50天 募集资金 3,000 已收回

结构性存款 海联金汇 2020.04.01 2020.05.20 49天 募集资金 10,000 已收回

结构性存款 海联金汇 2020.04.02 2020.06.29 2个月
零 27天 募集资金 3,000

结构性存款 海联金汇 2020.04.07 2020.06.08 62天 募集资金 10,000 已收回

结构性存款 海立达 2020.04.27 2020.05.18 21天 自有资金 8,000 已收回

结构性存款 供应链分公
司 2020.05.21 2020.06.29 1个月

零 8天 自有资金 8,000

银行理财 海联金汇 2020.05.22 — 无固定
期限 自有资金 3,000

银行理财 海联金汇 2020.05.25 2020.08.22 90天 自有资金 9,000

银行理财 海联金汇 2020.05.26 2020.08.23 90天 自有资金 6,000

银行理财 海联金汇 2020.05.28 2020.08.25 90天 自有资金 10,000

结构性存款 海联金汇 2020.05.28 2020.11.30 186天 自有资金 10,000

银行理财 海联金汇 2020.06.04 2020.09.02 91天 自有资金 10,000

银行理财 海联金汇 2020.06.10 2020.09.09 91天 自有资金 10,000

特此公告。

海联金汇科技股份有限公司董事会
2020 年 6 月 10 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实 、准确 、完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或重大遗漏 。

湖北五方光电股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 9 月 27 日召开第一
届董事会第十次会议和第一届监事会第八次会议审议通过《关于使用闲置募集资
金进行现金管理的议案》， 并经公司于 2019 年 10 月 15 日召开的 2019 年第一次临
时股东大会审议通过，同意公司在保证募集资金投资项目建设的资金需求、保证募
集资金投资项目正常进行的前提下， 使用不超过 4 亿元的暂时闲置募集资金进行
现金管理，用于购买安全性高、流动性好，有保本约定的理财产品，使用期限自股东
大会审议通过之日起不超过 12 个月，在上述期限及额度范围内，资金可以循环滚
动使用。 具体内容详见公司于 2019 年 9 月 30 日、2019 年 10 月 16 日在《证券时
报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》 和巨潮资讯网（http://www.cninfo.
com.cn）上披露的相关公告。

一、公司使用暂时闲置募集资金进行现金管理到期赎回的情况
公司使用部分暂时闲置募集资金 10,000 万元向中国光大银行股份有限公司荆

州分行购买结构性存款产品“2020 年挂钩汇率对公结构性存款定制第一期产品
177”，产品起息日为 2020 年 1 月 9 日，到期日为 2020 年 6 月 9 日。 具体内容详见
公司于 2020 年 1 月 13 日在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日
报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露的《关于使用闲置募集资金进行
现金管理的进展公告》（公告编号：2020-005）。

近日， 公司已如期赎回上述理财产品， 赎回本金 10,000 万元， 获得理财收益
1,541,666.67 元，本金和收益均已归还至募集资金账户。

二、本公告日前十二个月内公司使用闲置募集资金进行现金管理的情况

序
号 银行名称 产品名称 产品

类型
金额

（万元） 起息日 到期日
预期年
化收益
率(%)

是否
赎回

实际收益
（元）

实际年
化收益
率（%）

1

招商银行股
份有限公司
荆州沙北支

行

招商银行
结构性存

款
CWH0133

3

保本
浮动
收益
型

7,000
2019年
10月
22日

2019年
12月
25日

1.25-
3.85 是 472,547.9

5 3.85

2
中国银行股
份有限公司
湖北省分行

挂钩型结
构性存款
（CS－

DV201900
61）

保证
收益
型

4,500
2019年
10月
21日

2019年
12月
30日

1.30-
6.40 是 112,191.7

8 1.30

3
中国银行股
份有限公司
湖北省分行

挂钩型结
构性存款
（CS－

DV201900
62）

保证
收益
型

4,500
2019年
10月
21日

2019年
12月
30日

1.30-
6.40 是 552,328.7

7 6.40

4

中国光大银
行股份有限
公司荆州分

行

人民币结
构性存款

保本
型 7,000

2019年
10月
21日

2019年
12月
30日

3.78 是 507,150.0
0 3.78

5
中国银行股
份有限公司
湖北省分行

挂钩型结
构性存款
（CS－

DV202000
282）

保本
保最
低收
益型

4,500
2020年
1月 10
日

2020年
4月 9
日

1.30-
6.40 是 710,136.9

9 6.40

6
中国银行股
份有限公司
湖北省分行

挂钩型结
构性存款
（CS－

DV202000
283）

保本
保最
低收
益型

4,500
2020年
1月 10
日

2020年
4月 9
日

1.30-
6.40 是 144,246.5

8 1.30

7

中国农业银
行股份有限
公司荆州经
济开发区支

行

“汇利丰”
2019年第
5983期对
公定制人
民币结构
性存款产

品

保本
浮动
收益
型

10,000
2019年
10月
25日

2020年
4月 24
日

3.55-
3.60 是 1,795,068.

49 3.60

8

招商银行股
份有限公司
荆州沙北支

行

招商银行
结构性存

款
CWH0142

1

保本
浮动
收益
型

4,000
2020年
1月 9
日

2020年
5月 11
日

1.35-
3.89 是 497,391.7

8 3.69

9

中国光大银
行股份有限
公司荆州分

行

2020年挂
钩汇率对
公结构性
存款定制
第一期产
品 177

保本
浮动
收益
型

10,000
2020年
1月 9
日

2020年
6月 9
日

1.65/
3.70/
3.80

是 1,541,666.
67 3.70

10
汉口银行股
份有限公司
荆州分行

九通惠企
存

定期
存款 7,000

2019年
10月
15日

2020年
10月
15日

3.90 否 未到期 -

11
中国银行股
份有限公司
湖北省分行

挂钩型结
构性存款
（CS－

DV202002
826）

保本
保最
低收
益型

2,250
2020年
4月 13
日

2020年
7月 13
日

1.30-
6.20 否 未到期 -

12
中国银行股
份有限公司
湖北省分行

挂钩型结
构性存款
（CS－

DV202002
827）

保本
保最
低收
益型

2,250
2020年
4月 13
日

2020年
7月 13
日

1.30-
6.20 否 未到期 -

13

招商银行股
份有限公司
荆州沙北支

行

招商银行
结构性存

款
CWH0162

7

保本
浮动
收益
型

4,000
2020年
5月 14
日

2020年
8月 14
日

1.35-
3.35 否 未到期 -

14

招商银行股
份有限公司
荆州沙北支

行

招商银行
结构性存

款
CWH0157

2

保本
浮动
收益
型

4,500
2020年
4月 17
日

2020年
10月
14日

1.55-
3.82 否 未到期 -

15

中国农业银
行股份有限
公司荆州经
济开发区支

行

“汇利丰”
2020年第
4926期对
公定制人
民币结构
性存款产

品

保本
浮动
收益
型

5,000
2020年
4月 29
日

2020年
10月
14日

1.95/
3.7

0
否 未到期 -

截至本公告日， 公司使用闲置募集资金进行现金管理尚未到期的金额合计为
2.5 亿元。

三、备查文件
1、银行回单。
特此公告。

湖北五方光电股份有限公司
董事会

2020 年 6 月 11 日

证券代码：002962 证券简称：五方光电 公告编号：2020-041

湖北五方光电股份有限公司
关于使用闲置募集资金进行现金管理的进展公告

证券代码：002537 证券简称：海联金汇 公告编号：2020-094

海联金汇科技股份有限公司
关于使用部分闲置自有资金进行银行理财的进展公告

证券代码：002962 证券简称：五方光电 公告编号：2020-042

湖北五方光电股份有限公司
关于使用闲置自有资金购买理财产品的进展公告

证券代码：002537 证券简称：海联金汇 公告编号：2020-095

海联金汇科技股份有限公司
关于公司持股 5%以上股东部分股份质押展期的公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容的真实 、准确 、完整 ，没有虚假记载 、
误导性陈述或重大遗漏 。

特别风险提示 ：
海联金汇科技股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）持股 5%以上股东

北京博升优势科技发展有限公司（以下简称“博升优势”）及其一致行动人皮荃累计
质押股份数量占其所持公司股份数量比例超过 80%，请投资者注意相关风险。

一、股东股份质押的基本情况
近日，公司接到公司持股 5%以上股东博升优势函告，获悉博升优势已将所持

有公司部分股份办理了质押展期业务，具体事项如下：
（一）股东质押股份展期基本情况
1、股东质押股份展期情况

股
东
名
称

是否为
第一大
股东及
其一致
行动人

质押数量
（股）

占其所
持股份
比例

占公司
总股本
比例

是否
为限
售股

是否
为补
充质
押

质押起始
日

原质押到
期日

展期后质
押到期日 质权人

博
升
优
势

是

12,900,000 5.258% 1.042%

否

否
2018年
12月 21

日

2020年 6
月 9日

2020年 9
月 7日 财达证

券股份
有限公
司

7,000,000 2.853% 0.566% 是 2020年 3
月 17日

2020年 6
月 9日

2020年 9
月 7日

合
计 19,900,000 8.111% 1.608%

备注：部分合计数与各明细数相加之和在尾数上如有差异，系四舍五入所致。
2、股东股份累计质押情况
截至 2020 年 6 月 10 日， 博升优势及其一致行动人皮荃所持质押股份情况如

下：

股东名称 持股数量
（股）

持股
比例

累计质押股
份数量
（股）

占其所
持股份
比例

占公司
总股本
比例

已质押股份
情况

未质押股份
情况

已质押
股份限
售和冻
结数量

占已
质押
股份
比例

未质押
股份限
售和冻
结数量

占未质
押股份
比例

博升优势 245,357,27
4 19.821% 210,799,998 85.916% 17.030% 0 0 0 0

皮荃 297,220 0.024% 0 0 0 0 0 0 0

合计 245,654,49
4 19.845% 210,799,998 85.812% 17.030% 0 0 0 0

备注：部分合计数与各明细数相加之和在尾数上如有差异，系四舍五入所致。
3、除上述质押外，博升优势持有公司股份没有冻结、拍卖或设定信托的情形。
（二）博升优势及其一致行动人股份质押情况
1、本次质押是原有股份质押的展期。 尚未产生新的股份质押，也尚未产生新融

资；
2、目前，博升优势半年内到期的质押股份数为 189,299,998 股，占其所持股份

比例为 77.153%，占公司总股份比例为 15.293%，对应融资余额 566,000,000 元；一
年内到期的质押股份数为 189,299,998 股，占其所持股比例为 77.153%，占公司总股
份比例为 15.293%，对应融资余额 566,000,000 元。

3、 博升优势已于 2019 年 8 月 14 日向公司支付业绩补偿款人民币 41,238,200
元，最近一年及一期内，公司未与博升优势发生关联交易及担保，博升优势不存在
非经营性资金占用、违规担保等侵害公司利益的情形。

4、博升优势股份质押事项不会对公司生产经营、公司治理产生影响。
5、目前博升优势的资产负债率为 18.08%，尚能覆盖所有负债，其资信状况和

履约能力均良好，质押风险在可控制的范围内，若后续出现平仓风险，博升优势将
积极采取措施进行应对，包括但不限于处置资产等方式履行还款义务。 公司将持续
关注博升优势质押情况，及时履行信息披露义务。 敬请广大投资者注意投资风险。

二、备查文件
博升优势对公司股份质押展期的告知函
特此公告。

海联金汇科技股份有限公司董事会
2020 年 6 月 10 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实 、准确 、完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或重大遗漏 。

湖北五方光电股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 9 月 27 日召开第一
届董事会第十次会议，审议通过《关于使用闲置自有资金购买理财产品的议案》，并
经公司于 2019 年 10 月 15 日召开的 2019 年第一次临时股东大会审议通过，同意公
司根据公司生产经营所需流动资金使用计划情况，在保证公司正常经营、资金安全
和确保流动性的前提下，使用不超过 3 亿元的闲置自有资金购买理财产品，使用期
限自股东大会审议通过之日起不超过 12 个月， 在上述使用期限及额度范围内，资
金可以循环滚动使用。 具体内容详见公司于 2019 年 9 月 30 日、2019 年 10 月 16 日
在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》 和巨潮资讯网（http://
www.cninfo.com.cn）上披露的相关公告。

一、公司使用闲置自有资金购买理财产品到期赎回的情况
公司使用部分闲置自有资金 3,000 万元向中国光大银行股份有限公司荆州分

行购买结构性存款产品“2020 年挂钩汇率对公结构性存款定制第一期产品 177”，
产品起息日为 2020 年 1 月 9 日，到期日为 2020 年 6 月 9 日，具体内容详见公司于
2020 年 1 月 13 日 在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨
潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露的《关于使用闲置自有资金购买理财产
品的进展公告》（公告编号：2020-006）。

近日， 公司已如期赎回上述理财产品本金 3,000 万元， 获得理财收益
462,500.00 元，本金及理财收益均已到账。

二、本公告日前十二个月内公司使用闲置自有资金购买理财产品的情况

序
号 银行名称 产品名称 产品

类型
金额

（万元） 起息日 到期日

预期
年化
收益
率(%)

是否
赎回

实际收益
（元）

实际年
化收益
率（%）

1

湖北银行股
份有限公司
荆州开发区

支行

湖北银行
“紫气东
来?日金
月鑫系列
定期开放
60天人民
币理财计
划 015
期”

开放
式非
保本
浮动
收益
理财
计划

5,000
2019年
10月
21日

2019年
12月
20日

4.10 是 345,205.48 4.20

2
招商银行股
份有限公司
荆州分行

招商银行
结构性存

款
CWH0133

3

保本
浮动
收益
型

3,000
2019年
10月
22日

2019年
12月
25日

1.25-
3.85 是 202,520.55 3.85

3

中国光大银
行股份有限
公司荆州分

行

结构性存
款

保本
型 2,000

2019年
10月
21日

2019年
12月
30日

3.78 是 144,900.00 3.78

4

中国光大银
行股份有限
公司荆州分

行

2020年挂
钩汇率对
公结构性
存款定制
第一期产
品 291

保本
浮动
收益
型

5,000
2020年
1月 17
日

2020年
4月 17
日

1.65/
3.85/
3.95

是 481,250.00 3.85

5

中国光大银
行股份有限
公司荆州分

行

2020年挂
钩汇率对
公结构性
存款定制
第一期产
品 177

保本
浮动
收益
型

3,000
2020年
1月 9
日

2020年
6月 9
日

1.65/
3.70/
3.80

是 462,500.00 3.70

6

中国光大银
行股份有限
公司荆州分

行

2020年挂
钩汇率对
公结构性
存款定制
第四期产
品 436

保本
浮动
收益
型

5,000
2020年
4月 17
日

2020年
7月 17
日

1.65/
3.75/
3.85

否 未到期 -

7

中国光大银
行股份有限
公司荆州分

行

2020年挂
钩汇率对
公结构性
存款定制
第四期产
品 441

保本
浮动
收益
型

5,000
2020年
4月 17
日

2020年
9月 1
日

1.65/
3.75/
3.85

否 未到期 -

截至本公告日，公司使用闲置自有资金购买理财产品尚未到期的金额合计为 1
亿元。

三、备查文件
1、银行回单。
特此公告。

湖北五方光电股份有限公司
董事会

2020 年 6 月 11 日
本公司全体董事 、监事 、高级管理人员保证公告内容真实 、准确和完整 ，没有虚

假记载 、误导性陈述或者重大遗漏 。
特别提示 ：
1、本次股东大会以现场投票和网络投票相结合的方式；
2、本次股东大会未出现否决提案的情况；
3、本次股东大会未涉及变更前次股东大会决议的情形。
一、会议通知情况
公司于 2020 年 5 月 26 日发布《深圳市新纶科技股份有限公司关于召开 2020

年第三次临时股东大会的通知》， 该会议通知已于 2020 年 5 月 26 日在《证券时
报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网上公开披露。

二、会议召开情况
1、会议召开时间：
（1）现场会议时间：2020 年 6 月 10 日（周三）14:30；
（2）网络投票时间：2020 年 6 月 10 日当天，其中：通过深圳证券交易所交易系

统进行网络投票的具体时间为 2020 年 6 月 10 日 9:30－11:30，13:00－15:00；通过深
圳证券交易所互联网投票系统进行网络投票 (http://wltp.cninfo.com.cn)的具体时间
为 2020 年 6 月 10 日 9∶15 至 2020 年 6 月 10 日 15:00 的任意时间。

2、现场会议召开的地点：深圳市南山区南海大道 3025 号创意大厦 13 楼公司会
议室。

3、召开方式：本次会议采取现场投票和网络投票相结合的方式召开。
4、会议召集人：公司第五届董事会
5、现场会议主持人：公司董事长侯毅先生
6、本次会议的召集、召开符合《公司法》、《上市公司股东大会规则》及《公司章

程》等有关规定。
三、会议的出席情况
出席本次股东大会的公司股东以及股东代表共 27 名， 代表公司股份累计为

277,711,220 股，占公司有表决权股份总数的 24.1024%。
1、出席现场会议的股东及股东代表共 3 名，代表股份 275,374,972 股，占公司

有表决权股份总数的 23.8996%；
2、通过网络投票的股东和股东代表共 24 人，代表股份 2,336,248 股，占公司有

表决权股份总数的 0.2028%。
公司部分董事、监事、高级管理人员列席了本次会议。 北京国枫律师事务所律

师出席了本次会议，对本次股东大会进行见证并出具了法律意见书。
四、会议表决情况
本次股东大会采取现场投票、网络投票相结合的表决方式，会议审议通过了以

下议案：
1、审议通过了《关于募投项目结项并将节余募集资金永久补充流动资金的议

案》。
表决结果：同意 276,775,720 股，占出席会议有表决权股份总数的 99.6631%；反

对 935,500 股，占出席会议有表决权股份总数的 0.3369%；弃权 0 股，占出席会议有
表决权股份总数的 0.0000%。

其中中小投资者表决情况为：同意 19,267,868 股，占出席会议中小股东所持股
份的 95.3696%；反对 935,500 股，占出席会议中小股东所持股份的 4.6304%；弃权 0
股，占出席会议中小股东所持股份的 0.0000%。

五、律师出具的法律意见
北京国枫律师事务所指派律师出席本次股东大会，见证了本次会议，并出具了

法律意见书，认为：公司本次会议的通知和召集、召开程序符合法律、行政法规、《上
市公司股东大会规则》及《公司章程》的规定，本次会议的召集人和出席会议人员的
资格以及本次会议的表决程序和表决结果均合法有效。

六、备查文件
1、深圳市新纶科技股份有限公司 2020 年第三次临时股东大会决议；
2、北京国枫律师事务所出具的法律意见书。
特此公告。

深圳市新纶科技股份有限公司
董 事 会

二〇二〇年六月十一日

广东新宝电器股份有限公司 （以下简称 “新宝股份 ”、“公司 ”或 “本公司 ”）及董
事会全体成员保证信息披露内容的真实 、准确和完整 ，没有虚假记载 、误导性陈述
或者重大遗漏 。

广东新宝电器股份有限公司于 2020 年 5 月 15 日收到公司监事康杏庄女士出
具的《公司股票买卖计划告知函》，计划在减持计划公告披露之日（2020 年 5 月 16
日）起 15 个交易日后的 6 个月内(在此期间如遇法律法规规定的窗口期则不减持 )
通过集中竞价交易或其他合法方式减持公司股份不超过 52,014 股（占公司总股本
的 0.0065%）。 详见 2020 年 5 月 16 日公司刊登于《证券时报》、《上海证券报》、《中
国证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网的《关于部分董事、监事减持股份的预披露公
告》（公告编号：2020-022）。

公司近日收到康杏庄女士出具的《关于公司股票买卖计划实施情况的告知
函》，康杏庄女士上述减持计划已实施完毕。 根据《上市公司股东、董监高减持股份
的若干规定》（证监会公告[2017] 9 号）及《深圳证券交易所上市公司股东及董事、
监事、高级管理人员减持股份实施细则》等有关规定，现将康杏庄女士股份减持计
划的实施情况公告如下：

一、股份减持具体情况
1、股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价
（元/股）

减持数量
（股）

占其减持
计划比例

占公司
总股本比例

康杏庄

集中竞价
交易

2020年 6月
9日 33.52 52,000 99.9731% 0.0065%

合计 52,000 99.9731% 0.0065%

康杏庄女士减持股份来源为公司首次公开发行时（通过新余市东笙科技有限
公司间接持有的本公司股票，于 2016 年 3 月通过大宗交易转为直接持有）及公司
上市后分红送转取得； 通过集中竞价交易方式减持次数为 1 次； 减持价格区间为
33.43 元/股至 33.55 元/股。

2、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质
本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数
（股）

占总股本比
例（%）

股数
（股）

占总股本
比例（%）

康杏庄

合计持有股份 208,055 0.0260% 156,055 0.0195%

其中：无限售条件股份 52,014 0.0065% 14 0.0000%

有限售条件股份 156,041 0.0195% 156,041 0.0195%

注：若出现各项数值之和与总数尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。
二、其他相关事项说明
1、康杏庄女士本次减持公司股份未违反《公司法》、《证券法》、《深圳证券交易

所上市公司规范运作指引》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》（证监会
公告[2017]9 号）、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持
股份实施细则》等有关法律、法规、规章的相关规定，不存在违规情形。

2、康杏庄女士本次减持股份计划已实施完毕。 此前预披露减持股份数量为不
超过 52,014 股，占公司总股本的 0.0065%。 截止本公告日，康杏庄女士实际减持股
份数量为 52,000 股，占公司总股本的 0.0065%。康杏庄女士本次减持与此前已披露
的承诺及减持计划一致。

3、康杏庄女士不是公司控股股东、实际控制人，其减持计划的实施不会导致公
司控制权发生变更，不会对公司的治理结构、股权结构及持续经营产生影响。

三、备查文件
康杏庄女士出具的《关于公司股票买卖计划实施情况的告知函》。
特此公告。

广东新宝电器股份有限公司董事会
2020 年 6 月 11 日

证券代码：002705 证券简称：新宝股份 公告编码：（2020）025 号

广东新宝电器股份有限公司
关于监事康杏庄女士减持计划实施完毕的公告

股票代码：002341 股票简称：新纶科技 公告编号：2020-057

深圳市新纶科技股份有限公司
2020 年第三次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实 、准确 、完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或重大遗漏 。

宁波江丰电子材料股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 6 月 3 日收到
了深圳证券交易所《关于对宁波江丰电子材料股份有限公司的年报问询函》（创业
板年报问询函【2020】第 424 号）（以下简称“问询函”），要求公司于 2020 年 6 月 11
日前就问询函中的有关问题做出书面说明， 将有关说明材料报送深圳证券交易所
创业板公司管理部并对外披露，同时抄送宁波证监局上市公司监管处。

收到问询函后，公司对此高度重视，积极组织相关部门、中介机构就相关问题
进行逐项研究及落实，鉴于部分问题的回复需进一步完善和补充，公司预计无法在

规定的时间内完成回复工作。 经向深圳证券交易所申请， 公司将延期至 2020 年 6
月 15 日完成回复，报送深圳证券交易所，并对外披露。

公司指定的信息披露媒体为巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）及《中国证券报》，
公司所有信息均以在上述指定媒体披露的正式公告为准。 敬请广大投资者关注公
司后续公告，注意投资风险。

特此公告！

宁波江丰电子材料股份有限公司董事会
2020 年 6 月 10 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实 、准确 、完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或重大遗漏 。

快意电梯股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 12 月 27 日召开第三届
董事会第十八次会议，审议通过了《关于参与竞拍国有土地使用权的议案》，决定参
与竞拍位于清溪镇青皇村的一宗一类工业用地（面积为 79977.88 平方米，地块编号
为 2020WT012）的国有建设用地使用权。。

公司在东莞市公共资源交易中心的国土资源网上交易系统上进行的国有建设
用地使用权拍卖出让活动中， 通过网上竞价竞得编号 2020WT012 地块的国有建设
用地使用权，并于 2020 年 2 月 12 日和东莞市公共资源交易中心签署《东莞市建设
用地使用权成交结果确认书》，确认公司竞得 2020WT012 地块的国有建设用地使用
权。

具体内容详见公司 2019 年 12 月 28 日、2020 年 2 月 14 日刊登于《中国证券
报》、《上海证券报》《证券时报》、《证券日报》 及巨潮资讯网的《关于参与竞拍国有
土地使用权的公告》（公告编码：2019-111）、《关于参与竞拍国有土地使用权的进展
公告》（公告编码：2020-007）。

近日，公司已经完成土地使用权的权属变更登记手续，取得了东莞市自然资源
局颁发的《中华人民共和国不动产权证书》。

一、不动产权证书载明的具体内容
1、证书编号：粤（2020）东莞不动产权第 0100759 号
2、权利人：快意电梯股份有限公司
3、共有情况：单独所有
4、坐落：东莞市清溪镇青皇村
5、不动产单元号：441920015006GB00041W00000000
6、权利类型：国有建设用地使用权
7、权利性质：出让
8、用途：工业用地
9、面积：79977.88㎡
10、使用期限：土地终止日期：2070 年 03 月 09 日
二、备查文件
1、《中华人民共和国不动产权证书》
特此公告。

快意电梯股份有限公司董事会
2020 年 6 月 10 日

证券代码：002774 证券简称：快意电梯 公告编号：2020-045

快意电梯股份有限公司
关于取得不动产权证书的公告

证券代码：300666 证券简称：江丰电子 公告编号：2020-086

宁波江丰电子材料股份有限公司
关于延期回复深圳证券交易所年报问询函的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实 、准确 、完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或重大遗漏 。

珠海市乐通化工股份有限公司（以下简称“公司”）分别于 2018 年 12 月 14 日、
2019 年 1 月 4 日召开的第四届董事会第二十次会议、2019 年第一次临时股东大
会，审议通过了《关于注销全资孙公司的议案》，同意公司注销全资孙公司喀什日盛
文化传媒有限公司（以下简称“喀什日盛”）。 具体情况详见于巨潮资讯网（www.
cninfo.com.cn）披露的《关于注销全资孙公司的公告》。

近日，全资孙公司喀什日盛收到喀什地区市场监督管理局下发的《准予注销登

记通知书》，喀什日盛已完成注销。 本次喀什日盛完成注销后，喀什日盛原有资产和
业务将整合至全资子公司北京轩翔思悦传媒广告有限公司统一管理， 公司合并财
务报表范围将相应发生变化，但不会对公司整体业务经营产生重大影响。

特此公告。

珠海市乐通化工股份有限公司
董事会

2020 年 6 月 11 日

证券代码：002319 证券简称：*ST 乐通 公告编号：2020-032

珠海市乐通化工股份有限公司
关于全资孙公司完成注销的公告